PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » апреля  2011 года                                                                          № 176
                г.Лянтор

О внесении изменений

в реестр муниципального имущества

В целях приведения учётных данных об объектах контроля муниципального имущества  в соответствие с фактическими параметрами, в соответствии с  Положением о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54              (с изменениями от 04.09.2007 № 73, 27.03.2008 № 102, 14.08.2009 № 59) и на основании постановлений Администрации городского поселения Лянтор «Об исключении жилых помещений из состава специализированного жилищного фонда» от  21.05.2009 № 86,  от 19.06.2009 № 117,  от 09.07.2009 № 139,  от 20.10.2009             № 262,  от 04.02.2010 № 57,  01.06.2010 № 288,  от 25.10.2010 № 529, от 01.12.2010 № 592, от 27.12.2010 № 649, от 27.12.2010 № 650,  от 17.02.2011 № 80:
1. Внести изменения в реестр муниципального имущества городского поселения Лянтор изменив наименование объекта основных средств согласно перечню изменений в реестре муниципального имущества городского поселения Лянтор (приложение).

2. Управлению бюджетного учёта и отчётности Администрации городского поселения Лянтор  (Петрук Т.В.) внести соответствующие изменения в учётные документы.

3. Жилищно-коммунальному управлению Администрации городского поселения Лянтор (Власюкова Н.Г.) внести соответствующие изменения в договор на управление муниципальным жилищным фондом.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности
Главы городского поселения Лянтор                                                Н.В. Царегородцев
                                                                                                                  Приложение  к постановлению

                                                                                                                                             Администрации городского поселения Лянтор

                                                                                                                                                                                от «04» апреля  2011 года № 176

Перечень изменений
в реестр муниципального имущества городского поселения Лянтор

	До изменений
	После изменений

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Адрес места нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Адрес места нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Общежитие № 2
(2-этажное, брусчатое, общая площадь 1 322,10 кв.м.)
	г. Лянтор,          3 микрорайон
	1990
	2 338 284,05
	1
	Жилой  дом
(2-этажный, брусчатый, общая площадь 1 322,10 кв.м.)
	г. Лянтор,          3 микрорайон, дом  № 2
	1990
	2 338 284,05

_1231677643.unknown